MATRE iude nitur DPOROTHEA ELISABE TIA, X geute
RICH IERIANA, quae iam in Saxonia floret: ſed vt 1P5E PA-
RENTIS veſtigia premas et TVAE TE inuoluas virtuti, eſſe
TVVMI, recte ratus es. Quamque enim OP TIMI P ARENTES
praematura morte infantiae TVAE erepti TE ſolum poſt sæ re-
liguerint ſapienti almae prouidentiaæ tutelae, quae vitam TVAM
variis ereptam periculis ſuſtinuit innumerisque exornauit beneſiciis,
cum TIBI tam felicem eſſe contigerit, vt extranca tutela, paternam
exacquante, cura et ami. itia come TVVM ingenium erectiorquæ
indoles ad bonarum artium ſtudia excitat. Bege 4uippe educatus,
atque in Gymmafſio ciuitatis noſtrae LV.THERANO, inprimis virO

CLARES-

CLARISSIMO DNO M. MILLERD RECTORE MERITISS IMG
operam nauante inſtitutus, per ſexcunium Aademicum non ſ Ium in
litteris hummioribus, ſid etiam in Philoſophia, Theclogia tanden ue
in Iurisprudeutia ſoliaoibmorum D oC r  RV noſt-orum et in hae
poriſimum Ill. Ne rTæLLar11, et Excell. wEs TP HALII, O)-
punentis huius D ſſirtationis, ductu et inſtitutione ſiuitus, vt ex quin-
quaginta diuerſis acroaſibus Academicis flores collegeris exquiſiriſſimos.
Et cum artes fideliter didicijſe non ſinat mores ęſſe feros: vitam ita
compoſuſti TVZ M, v: morum integvitate atque elegantia et mulios
polt 1E reliqueris, et bounis oniuibus ſis commendatiſimus. Vt igitur

melior TIBI naſcatur occaſio dotes iftas egregias iu gloriam DEI, et pro-
ximi aeque ac 7VI inſius ſalutem collocandi, ab Ordine 1NC LYT O
IVRE CONSVLTORVM REGIAE huius FRIDERICIANAE IIL-
per expetiiſti TIBI DnC TORIS IVRIVM HONORES. Annuit
ILLVSTRIS O”RDO deſideriiy, dierque vtrique dicti ſiur examini. Teuta-

mine itaque die XXI Maii pracſentis auri rite peracto, in ex.nmin rigo-
roſo div XXXI eiusdemn menfis praeſeriptos textus, nempe e. Antigonus
I. X. de Pactis et L. Rem maioris pretii 2. C. de Reſcindenda ven-
dit. ſcite reſoluiſti, ſcrutiniunique de ſuper legitimum cam laude ſuſti-

nuiſti, ndeo vt ad Diſſertationem inauguralem pro Dignitate TIBI
decreta obtinenda ſueris admittendus. Ex hir facile augurari pos-
ſum, quaim feliciter ſmis ille coronaturas ſit opus, praeſertim cum
diſſertationis inauguralis delinentionem, quam T IBI dedi, ele-
gonter ipſe perfeceri. Gratulor ergo TIBI curſum Academicum
rite exactum vnu cum ciusdem coronide. Gratulo- TIBI decretos
HONORES, gratulor AT”R IAE non minus quam F AM ILIAT
TVAE decur ex virtutibus TVIS, gratulor ot mihi Candidatum
Aigniſſimum amicumque intægerrimum. Quod reliquum VM MV M
NVMES pia mente imploro, ut et coepta haecc TVA et omuia TVA
conſilia ita ſecundet, vt in ſuam gloriam, reipublicae emolumentum
TVA Mque ſalutem ſemper ſuccædant; TE quoque obnixe rogo, vt
me amare pergas. Vale. Dab. Hulac Magdeburgica inua Kalendisſa